Comité Ejecutor de Insfraestructuras de Zonas Turisticas

Balance General
Al 30 de Septiembre de 2021
VALORES EN RD$

ACTIVOS

ACTIVOS CORRIENTES

DISPONIBILIDADES EN CAJA 'Y BANCOS
GASTOS PAGADOS POR ADELANTADO
INVENTARIOS

TOTAL ACTIVOS CORRIENTES

ACTIVOS NO CORRIENTES

BIENES DE USO (ACTIVOS NO FINANCIEROS)
OTROS ACTIVOS

TOTAL ACTIVOS NO CORRIENTES

TOTAL ACTIVOS

PASIVOS

PASIVOS CORRIENTES

REMUNERACIONES POR PAGAR CORTO PLAZO
CUENTAS POR PAGAR CORTO PLAZO
TOTAL PASIVOS CORRIENTES

PASIVOS NO CORRIENTES

TOTAL PASIVOS

PATRIMONIO

PATRIMONIO INICIAL

RESULTADO DE EJERCICIOS ANTERIORES
RESULTADO NETO DEL EJERCICIO

TOTAL PATRIMONIO NETO DEL GOBIERNO CENTRAL
TOTAL PASIVOS Y PATRIMONIO

1,145,197,045
873,496
2,745,726

1,148,816,267

10,513,957,250

10,513,957,250
11,662,773,517

1,000,147
77,246,066

78,246,212

78,246,212

10,315,318,957

1,425,700,773

11,741,019,729
11,662,773,517

JOSE LUIS MANON
ENC. FINANCIERO




