

Comité Ejecutor de Infraestructuras de Zonas Turísticas
Balance General
Al 30 de Septiembre de 2021
VALORES EN RD\$

ACTIVOS	
ACTIVOS CORRIENTES	
DISPONIBILIDADES EN CAJA Y BANCOS	1,145,197,045
GASTOS PAGADOS POR ADELANTADO	873,496
INVENTARIOS	2,745,726
TOTAL ACTIVOS CORRIENTES	1,148,816,267
ACTIVOS NO CORRIENTES	
BIENES DE USO (ACTIVOS NO FINANCIEROS)	10,513,957,250
OTROS ACTIVOS	
TOTAL ACTIVOS NO CORRIENTES	10,513,957,250
TOTAL ACTIVOS	11,662,773,517
PASIVOS	
PASIVOS CORRIENTES	
REMUNERACIONES POR PAGAR CORTO PLAZO	- 1,000,147
CUENTAS POR PAGAR CORTO PLAZO	- 77,246,066
TOTAL PASIVOS CORRIENTES	- 78,246,212
PASIVOS NO CORRIENTES	
TOTAL PASIVOS	- 78,246,212
PATRIMONIO	
PATRIMONIO INICIAL	10,315,318,957
RESULTADO DE EJERCICIOS ANTERIORES	-
RESULTADO NETO DEL EJERCICIO	1,425,700,773
TOTAL PATRIMONIO NETO DEL GOBIERNO CENTRAL	11,741,019,729
TOTAL PASIVOS Y PATRIMONIO	11,662,773,517

